
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektorów szkół w Gminie Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2018, poz.  996, z 2017 poz. 2203 z 2018 poz. 1000, poz.1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 
poz. 534) oraz §1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
2017, poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko:

1) Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego  
w Kamieniu Krajeńskim;

2) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy;

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem.

§ 2. Ogłoszenie konkursu zawiera:

1) oznaczenie organu prowadzącego publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę;

2) nazwę i adres publicznego przedszkola, publicznej szkoły lub publicznej placówki, których dotyczy konkurs;

3) wskazanie wymaganych dokumentów;

4) informację o:

a) sposobie i terminie składania ofert;

b) dopuszczeniu składania ofert w postaci elektronicznej;

c) sposobie powiadomienia kandydatów o terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego.

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kamień Krajeński, na 
stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim, w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy oraz na 
tablicy Urzędu Miasta w Kamieniu Krajeńskim.

§ 4. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A7A59A0B-E5BB-42DB-BE60-F692CBD32FBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego ogłasza konkurs na stanowisko:
KLAUZULA INFORMACYJNA

1. Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego 
w Kamieniu Krajeńskim - Kamień Krajeński, ul. Szkolna 3, 89-430 Kamień Krajeński;

2. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy - Duża Cerkwica 
32, 89-430 Kamień Krajeński;

3. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem - Zamarte, ul. Klasztorna 1, 89-
430 Kamień Krajeński.

I. Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba 
zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej 
szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz  publicznej placówce (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1597). 

II. Zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,  publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. 2017, poz. 1587) oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać:

1) uzasadnienie przystąpienia do konkursu oraz koncepcji funkcjonowania i rozwoju publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły lub publicznej placówki,

2) życiorys  z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierającego w szczególności informację o:

a) stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela albo

b) stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo

c) stażu pracy, w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby niebędącej 
nauczycielem,

3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata:

a) imię (imiona) i nazwisko,

b) datę i miejsce urodzenia,

c) obywatelstwo,

d) miejsce zamieszkania (adres do korespondencji),

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 
posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2: świadectw pracy, zaświadczeń 
o zatrudnieniu lub innych dokumentów potwierdzających okres zatrudnienia,

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 
posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu ukończenia studiów wyższych lub świadectwa 
ukończenia studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu 
kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą,

6) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię dokumentu potwierdzającego 
znajomość języka polskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 7 października 1999 r. o języku polskim 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 931 z późn. zm.) - w przypadku cudzoziemca,

7) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia lekarskiego o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym,

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie o przestępstwo ścigane 
z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne,

Id: A7A59A0B-E5BB-42DB-BE60-F692CBD32FBC. Podpisany Strona 1



9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub 
umyślne przestępstwo skarbowe,

10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem 
środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4         ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1458, 
1669 i 1693, 2192.),

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa w art. 7 ust. 1         i 3a         ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 2186, z 2018 r. poz. 538, 650, 651, 730, 
1000, 1349, 1669, 1735, 2270, z 2019 r. poz. 8, 9) - w przypadku kandydata na dyrektora publicznej 
szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 1972 r.,

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku nauczyciela,

13) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy lub oceny dorobku 
zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego,

14) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 
ust. 1         ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. 
zm.) lub w art. 140 ust. 1         ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2183, 2201, z 2018 r. poz. 138, 398, 650, 730, 912, 1000, 1115 i 1693) - w przypadku 
nauczyciela i nauczyciela akademickiego,

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta z pełni praw 
publicznych,

16) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.), a także 
wytycznymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady  (UE) 2016/79 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora, po zapoznaniu się z informacją 
dla kandydata, stanowiącą załącznik do ogłoszenia.

III. 1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i telefonem, 
z dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora” ze wskazaniem jakiej dotyczy placówki, w terminie do 
dnia 25.04.2019 r. do godz. 15.30 na adres: Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 
3 (I piętro sekretariat -pokój nr 10), 89-430 Kamień Krajeński lub za pośrednictwem poczty (liczy 
się data wpływu do urzędu).

2. Nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej.

3. Dodatkowych informacji udziela Dyrektor Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu 
Krajeńskim, tel.  52-389-45-37 lub  52-388-71-66.

IV. 1.Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Kamienia Krajeńskiego.

2. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni 
telefonicznie i pisemnie na adres wskazany na kopercie oferty, nie później niż na 7 dni przed terminem 
posiedzenia komisji konkursowej.

Id: A7A59A0B-E5BB-42DB-BE60-F692CBD32FBC. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do ogłoszenia

KLAUZULA INFORMACYJNA

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1; dalej: RODO jako informuję, że:

1) Administratorem Państwa danych przetwarzanych w ramach postępowania konkursowego jest Gmina 
Kamień Krajeński, Plac Odrodzenia 389-430 Kamień Krajeński, tel. (52) 389 45 10.

2) Mogą się Państwo kontaktować z wyznaczonym przez Administratora Inspektorem Ochrony Danych we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pomocą adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.

3) Państwa dane osobowe w zakresie wskazanym w przepisach prawa pracy1 będą przetwarzane w celu 
przeprowadzenia obecnego postępowania konkursowego2, natomiast inne dane, w tym dane do kontaktu, na 
podstawie zgody3, która może zostać odwołana w dowolnym czasie.

4) W związku z powyższym podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowią:

a) 1art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z art. 221 § 1 oraz § 3-5- ustawy z 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy,

b) 2art. 6 ust. 1 lit. b RODO,

c) 3art. 6 ust. 1 lit. a RODO.

5) Państwa dane zgromadzone w obecnym postępowaniu konkursowym będą przechowywane przez okres 
3 miesięcy od momentu zakończenia rekrutacji.

6) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu.

7) Państwa dane nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 
Norwegię, Liechtenstein i Islandię).

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

d) prawo do usunięcia danych osobowych;

e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych
(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO).

9) Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z art. 221 § 1 oraz § 3-5  Kodeksu pracy 
jest niezbędne, aby uczestniczyć w postępowaniu konkursowym. Podanie przez Państwa innych danych jest 
dobrowolne.

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji procesu rekrutacji, a także 
podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.

Id: A7A59A0B-E5BB-42DB-BE60-F692CBD32FBC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarzadzenia nr 26/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie
ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektorów szkół w Gminie Kamień Krajeński.

Z dniem 31 sierpnia 2019 roku upływa kadencja dyrektorów szkół, dla których Gmina Kamień Krajeński jest
organem prowadzącym, dlatego też organ prowadzący szkoły podjął decyzję o ogłoszeniu konkursów na te
stanowiska.

Dokumenty na stanowisko dyrektora szkoły lub zespołu należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego
w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3 (I piętro sekretariat -pokój nr 10), 89-430 Kamień Krajeński lub
za pośrednictwem poczty (liczy się data wpływu dokumentów do urzędu).

Id: A7A59A0B-E5BB-42DB-BE60-F692CBD32FBC. Podpisany Strona 1




